UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 568/SLĐTBXH-VP

Đắk Nông, ngày 07 tháng 4 năm 2020

V/v phối hợp cung cấp thông tin báo cáo

đánh giá, tổng kết thi hành Luật Giao dịch

điện tử.

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 294/STTTT-CNTT ngày 01/4/2020 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông, về việc báo cáo đánh giá, tổng kết thi hành

Luật Giao dịch điện tử trên địa bàn tỉnh (có Luật Giao dịch điện tử kèm theo).

Văn phòng Sở đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc báo cáo

đánh giá, tổng kết tình hình thực hiện Luật Giao dịch điện tử tại phòng, đơn vị

mình (có bản Đề cương báo cáo kèm theo), trong đó các phòng Kế hoạch tài chính

thuộc Sở, phòng Hành chính tổng hợp kế toán thuộc Trung tâm BTXH, phòng

Hành chính kế toán thuộc Trung tâm DVVL báo cáo nội dung đánh giá, tổng kết

Luật Giao dịch điện tử trong thương mại điện tử tại Phần I các mục II.2, II.3, II.6,

II.7, II.8 và đề xuất, kiến nghị tại Phần II; các phòng còn lại căn cứ vào bản Đề

cương báo cáo tình hình thực hiện Luật Giao dịch điện tử của phòng, đơn vị mình

(nếu có).

Nội dung báo cáo, đánh giá gửi về Văn phòng Sở trước ngày 13/4/2020 để

tổng hợp báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông theo quy định.

Mọi thông tin, xin liên hệ: Ông Huỳnh Vũ Giang, Cán bộ chuyên trách

CNTT thuộc Văn phòng Sở, điện thoại: 0911.22.23.88.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Viết Nam

		2020-04-08T08:27:57+0700
	Việt Nam
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2020-04-08T08:38:29+0700
	Test